
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  

 
Registro  Generale n. _280  del__13/02/2013_________ 

 
Registro  Settore  n. 25  del 13/2/2013 

 
OGGETTO : Recital pianistico M° Giuseppe Devastato - Liquidazione  
 
 
       
                        ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 119 del 11/12/12 
- Impegno n.2009/2012 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Carmela Aliperti 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 18/02/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                   _________________________ 

 

 



 
 
 
 

 

Il Responsabile Settore VI 

 

- Premesso che con determina n.119 del 14/12/12 venivano approvate le proposte di spettacolo 

pervenute e i relativi preventivi, tra cui quello della Logo Music Production, prot. gen. 27124 

del 12/11/2012, ammontante a € 1.000,00 compresa IVA, per il Recital pianistico del M° 

Giuseppe Devastato, in programma per il giorno 27/12/2012; 

- Che il concerto si è tenuto regolarmente, come programmato; 

- Che la Logo Music Production presentava in data 29/1/2013, assunta al prot.gen. n.2819, la 

fattura n.3 del 28/12/2012 per l’importo di € 1.000,00 IVA al 21% compresa; 

- Accertata la regolarità della prestazione e della ricevuta presentata; 

- Visto il C.I.G. n.ZF70866B6A “recital pianistico”; 

- Vista la dichiarazione, resa ai sensi dell’art.3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla 

“Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 

“DEDICATO”, anche in via non esclusiva, ai pagamenti e la dichiarazione di non aver presso 

l’INPS posizioni aperte a nome di alcuno degli associati; 

- Visto lo Statuto Comunale, il vigente Regolamento di contabilità e il T.U.EE.LL n.267/2000; 

DETERMINA 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di liquidare la somma complessiva di € 1.000,00 IVA compresa, come risultante dalla fattura 

n.3/2012, alla Logo Music Production di Giuseppe Devastato in persona del legale 

rappresentante Giuseppe Devastato, sede legale in Marigliano alla via San Francesco n.66, 

Partita IVA 04861281212, mediante bonifico bancario c/c 0010-5092034 intestato a Devastato 

Giuseppe, Banca Allianz Bank Financial Advisors Spa, sede di Milano Piazza Erculea, 15, 

IBAN: IT27F0358901600010575092034, come riportato in fattura; 

- dare atto che la somma di € 1.000,00 risulta già impegnata sul cap.1036/1 impegno 2009/2012, 

bilancio 2012; 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti.  

 
Il Responsabile del Settore VI 

                dott.ssa Carmela Aliperti 
 


